

Velkommen til Saariselkä 2024

Finnmark skikrets ønsker skiløpere, trenere og lagledere i skikretsen vår velkommen til treningsamling. Vi håper det blir like gode forhold som i 2023. Vi bor alle tilknyttet Santa`s Hotel Tunturi, som ligger i Luntontie 16, samme plass hvor vi har bodd de siste årene. Utøverne fordeles alders og kjønnsvis i leilighetene, 13-14 år, 15-16 år, og juniorer.

Utvidet deltakelse

Finnmark skikrets hadde under vårmøte i Karasjok oppe en sak rundt frafallet blant langrennsløpere i Finnmark. Vi ser at vi har mistet mange 13-14 åringer de siste årene, og dette har vi valgt å sette fokus på. Det er satt i gang flere tiltak, der vi ønsker å skape gode miljøer på tvers av klubbene – for utøvere og foresatte/foreldre. Ett av tiltakene er Team Finnmark, og i forlengelse av dette så ønsker vi samle våre løpere fra 13 år og eldre til flere samlinger gjennom sesongen. Det var et enstemmig vårmøte i denne saken.

Samlingen i Saariselka er en samling vi nå ønsker å tilby våre løpere fra 13 år og oppover. Denne har tidligere vært forbeholdt løpere fra og med 15 år. Intensjonen har vært god, der denne samlingen skulle være en gulrot for løperne som er yngre – man skulle ha noe å glede seg til. Utfordringen som vi ser i dag, er at vi har snart ikke 15 åringer igjen som skal glede seg til en slik samling. Frafallet skjer tidligere, og tiden er nok forbi der denne samlingen i seg selv fungerte som en gulrot.

Plan for Saariselka

Snart er det klart for Saariselkasamlingen 2024 med topp sportslig og sosialt innhold. 13-14 åringene vil ha et eget opplegg og skal ikke følge treningsplanen for de eldste. Vi har satt oss som mål om at det skal være høyt fokus på det sosiale aspektet, der løperne skal bli godt kjent på tvers av klubbene. Det sportslige opplegget tilpasses aldersgruppen. (se eget vedlegg for plan for gjennomføring av samlingen)

Miljøene rundt om i de ulike klubbene er små, og skal vi lykkes må vi klare å knytte sterke bånd mellom klubbene. Dette kan gjøres på slike samlinger som i Saariselka. Vi må ha fokus på at utøvere med foreldre skal bli kjent med skimiljøene i andre klubber, skape vennskap der kanskje man også utenfor samlinger trener sammen. Slik at man også, når man møtes på renn, få mye mer ut av det sosiale. Lykkes vi med dette, er det stor sjanse for at vi også i framtiden vil ha flere langrennsløpere i Finnmark.

Alle må dra lasset

Skal vi få dette til er vi avhengig av at alle klubber er med å dra lasset sammen. Vi må kraftsamle alle utøverne rundt samlinger som Saariselka. En fantastisk start på sesongen, hvor man bor tett på hverandre og bidrar til å skape gode relasjoner. Vi skal sette sammen en samling der 13 åringene ønsker komme tilbake neste år, og året etter der og året etter der igjen.....

Dette skaper samhold og skiglede.

La oss sammen skape gode skimiljø for flere skiløpere i Finnmark!

Skihilsen

Roger Finjord, Tom Eirik Jakobsen, Hilde Michelsen

Langrennskomiteen Finnmark Skikrets

finnmark@skiforbundet.no